ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成28年２月12日

各 位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 取締役 髙 橋 俊 之

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０６６（広報室）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成28年２月12日開催の取締役会において、平成28年３月11日に開催予定の第31回定時株主

総会に付議いたします監査役候補者の選任につきまして、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

また、同定時株主総会終結の時をもって退任する役員につきましても、併せてお知らせいたします。

１．監査役候補者（新任）

氏 名 岸 甫（きし はじむ）

【ご参考】

[監査役候補者の略歴]

生年月日 略 歴

昭和16年７月９日生

昭和 40 年４月 沖電気工業株式会社 入社

昭和 47 年４月 同社 数値制御グループ課長

昭和 54 年９月 ファナック株式会社 転籍

昭和 59 年９月 同社 商品開発研究所副所長

昭和 60 年６月 同社 取締役

平成 元年６月 同社 常務取締役 東部セールス本部長

平成 17 年４月 同社 専務取締役 FA国内セールス統括本部長

平成 19 年６月 同社 専務取締役退任 顧問就任

平成 22 年６月 同社 常務取締役

平成 23 年 11 月 同社 常務取締役退任 顧問（現任）

平成 24 年４月 国立大学法人電気通信大学 監事（現任）

（注）岸 甫氏は、社外監査役の候補者であります。また、東京証券取引所が指定を義務付ける一般株主と

利益相反が生じるおそれのない独立役員の候補者でもあります。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

２．退任する役員（社外監査役）

(1) 氏 名 澁 谷 純 治（しぶや じゅんじ）

(2) 退任年月日 2016年３月11日（第31回定時株主総会終結の時をもって）

(3) 退任の理由 一身上の都合により、辞任するものであります。

(4) そ の 他 当該監査役辞任後においても、法令及び定款に定める監査役の員数は

満たしております。

以 上